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Kauniaisten kaupungin kuntatekniikka on jättänyt tarjouspyyntöilmoituksen
erik seen tilattavista, tuntihintaisista viherrakennus- ja hoitotöistä kaudelle
1.2.2020–31.1.2021. Tarjouspyynnössä pyydettiin tuntihintoja myös kah-
del le, yhden (1) vuoden mittaiselle optiokaudelle. Ilmoitus on julkaistu jul-
kis ten hankintojen sähköisessä il moi tus ka na vassa Hilmassa sekä Kau-
niais ten kaupungin internet-sivuilla 3.10.2019.

Töiden edellyttämät määrärahat sisältyvät kuntatekniikan vuosien 2020 ja
2021 määrarahavarauksiin. Hankinnan ennakoitu arvo ylittää vuo si ta sol la
150.000 euroa, jo ten ky sees sä on valiokunnan toimivaltaan lukeutuva pää-
tös.

Tarjoukset pyydettiin jättämään 15.11.2019 kello 12.00 mennessä. Mää rä-
ai kaan mennessä saatiin kolme (3) tarjousta. 

Kaikki tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia sekä sisälsivät tar jous-
pyyn nös sä vaaditut liitteet ja selvitykset. Yri tys ten ti laa ja vas tuu lain mu kai-
set tiedot on tarkistettu ja todennettu, että lain mukaiset vel voit teet on
asian mu kai ses ti hoidettu.

Tarjouspyyntömenettelyn tar koi tuk se na on valita yksi vuo si so pi mus ura koit-
si ja kuntatekniikan teet tä miin viherrakennustöihin ja viheralueiden hoi to töi-
hin.  Tarjouspyynnössä on pyy det ty ilmoittamaan eri henkilöryhmien ja työ-
ko nei den tuntihinnat, joista on muodostettu yhteenlaskettu vertailuhinta.
Tun ti hin to ja on painotettu en nen vertailuhinnan yhteenlaskua kertoimin, jot-
ka on muodostettu sen mu kaan, kuinka paljon henkilö- tai konetöitä on ar-
vioi tu teetettävissä ura kois sa käytettävän. Kuntatekniikka tilaa to teu tet ta vat
työt kilpailutetuin yk sik kö hin noin ja vastaa töiden taloudellisesta seu ran nas-
ta. Urakoitsijan valintakriteerinä on hal vin yhteenlaskettu ver tai lu hinta.

Tarjouspyynnön mukaisten valintakriteerien perusteella esitetään vuo si so-
pi mus ura koit si jak si va lit ta van halvimman tarjouksen jättänyt yritys Suo men
Kivipiha Oy.

Sopimuskausi on yksivuotinen (1.2.2020–31.1.2021). Option käyt tä mi ses tä
päättää toimialajohtaja vuosittain viimeistään kolme (3) kuukautta ennen
so pi mus kau den päättymistä.

Esityslistan oheismateriaalina on tarjouspyyntö sekä tarjousten ava us pöy-
tä kir ja/ver tai lu tau luk ko.

YTJ:



Yhdyskuntavaliokunta päättää valita kauden 1.2.2020–31.1.2021 vi her ra-
ken nus- ja hoitotöiden vuosisopimus ura koit si jak si halvimman tarjouksen
teh neen yrityksen Suomen Kivipiha Oy:n. Toimialalla on oikeus jatkaa so pi-
mus ta kahdella optiokaudella, vuosi kerrallaan.

Sitova sopimus toimeksiannosta syn tyy päätöksen muutoksenhakuajan
pää tyt tyä, kun molemmat osapuolet ovat hyväksyneet ja allekirjoittaneet
hankintalain mukaisen kirjallisen sopimuksen.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


